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Alu betegelingsdeksel

PRODUCT DETAILS
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Betegelingsdeksel in aluminium met dubbele bodem sluiting zodat er geen geurhinder optreedt, het deksel wordt ingewerkt in de vloer.

Dit deksel is geschikt voor tegels tot een dikte van 30 mm.

Productcode

Afmetingen

Lengte

Breedte
Hoogte
Binnenafmetingen

Buitenafmetingen

Gewichten

Gewicht per stuk

Gewicht per pallet

290582

79 cm

79 cm
7cm
67x67 cm

79x79 cm

9,55kg

300,95 kg

Kies uw formaat

79 x 79 cm M
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Tuincatalogus 2025

Alle informatie over ons Tuinassortiment, extra inspiratie en
technische informatie kan je terugvinden in onze Tuincatalogus.
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